
 
 

    ZARZĄDZENIE NR 1147/2007 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 25 maja 2007 r. 
 
w sprawie określenia kryteriów dokonywania cząstkowej oceny pracy nauczycieli 
będących dyrektorami szkół lub placówek  prowadzonych  przez Gminę Miejską 
Kraków w zakresie realizacji zadań podlegających kompetencji organu prowadzącego 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1  i art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z 
późn.zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U.z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn.zm.), art. 6a ust. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) oraz  w związku § 8  Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej  z dnia  2 listopada 2000 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu 
postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1066 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Określa  się kryteria dokonywania cząstkowej oceny pracy nauczycieli będących 
dyrektorami szkół lub placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków w zakresie 
realizacji zadań podlegających kompetencji  organu prowadzącego,  w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

                                                                                                                                                                                                    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


